
令和２年３月９日 

お客様 各位 

 

 新田みどり農業協同組合 

 

 

「令和２年４月 窓口ご来店キャンペーン」 中 止 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、新田みどり農業協同組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルスにおける感染拡大の状況等に

より、令和２年４月１５日に予定しておりました「窓口ご来店キャンペーン」を中止さ

せて頂きます。「窓口ご来店キャンペーン」を楽しみにされていた方々には、誠に

申し訳ございませんが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


